
COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
DETERMINAZIONE n. 328 del 19.12.2012 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ASSOCIAZIONE TURISTICA PRO LOCO DI 

SORISO. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
dott.ssa Emanuela Maria Costa 

 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti 
locali” ed in  particolare l'art 184 relativo alla liquidazione della spesa; 
 
Visto l’art. 27 del Regolamento di  Contabilità approvato con atto del Consiglio Comunale n. 5 del 
20.2.2004; 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco n. 3 del 7.12.2011  di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Richiamata la D.G.C n. 46 del 2012 con la quale si è deliberato di assegnare un contributo di € 
500,00 a favore dell'associazione turistica pro loco di Soriso con sede in Soriso piazza Umberto I 
per la realizzazione di iniziative di promozione del territorio locale; 
 
Vista  la comunicazione della Presidente e legale rappresentante della suddetta associazione 
pervenuta in data 4 dicembre 2012 e assunta al prot n. 4012  con la quale ha rendicontato le spese 
sostenute per la realizzazione di iniziative di promozione del territorio locale; 
 
Ritenuto pertanto  procedere alla liquidazione di  euro 300,00, 
 

DETERMINA 
 

1. Di liquidare, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente 
richiamate, all 'Associazione turistica Pro Loco di Soriso,con sede in Soriso piazza Umberto I,    CF  
91012880034, la somma di € 300,00 che trova imputazione nel cap. 1879  intervento 1.10.04.05 
del bilancio di previsione per l'anno 2012. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                 f.to dott.ssa Emanuela Maria Costa 
 
 

 
La presente determinazione diventa immediatamente esecutiva, con l’apposizione del visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria, del responsabile del servizio finanziario ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.L.gs. 267/2000. 
_______________________________________________________________________________________________ 

 
Parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

(art. 151, comma 4, D.L.gs. 267/2000) 
Visto: si esprime parere favorevole. 
Soriso, 19/12/2012                                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Cavallotti Piera 
 
 

Copia conforme all’originale. 
Soriso,                                                                                                              

Il funzionario incaricato 


